הבקשה דן לא נדונה בהחלטת בית הדין האזורי, בגינה הוגשה בקשת רשות הערעור, ועל כן דינה להידחות בהליך בקשת רשות הערעור שבפני (ראו בין היתר: בר"ע (ארצי) 19-12-16948 **Bakei** – **מ. רם הנדסת חשמל בע"מ**. פסקה 5 (28.1.2020)).

בית הדין הארצי לעבודה

בר"ע 45546-06-20

13. סוף דבר – בקשת רשות הערעור נדחית. משלא נתבקשה תשובה אין צו להוצאות.

ניתנה היום, י"ח תשרי תשפ"א (06 אוקטובר 2020) בהעדר הצדדים ותישלח אליהם.

רוני פוליאק, שופט